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                  BASHKIA KORÇË 

                 KËSHILLI BASHKIAK 
     

 

                                                                                                                    

      Korçë më 19.01.2024 

Lënda: Njoftim 

Drejtuar: Këshilltarëve të Këshillit Bashkiak Korçë 

                 Kryetarit të Bashkisë Korçë z.Sotiraq Filo   

 

 Njoftohen të gjithë këshilltarët e Këshillit Bashkiak Korçë dhe Kryetari i Bashkisë Korçë 

z.Sotiraq Filo, se ditën e Enjte  , datë 25 janar 2024, ora 1200  do të zhvillohet mbledhja e 

Këshillit në sallën e Këshillit Bashkiak,  me rend dite si më poshtë:     

        

1- PËR MIRATIMIN E RENDIT TË DITËS. 

 

2- PËR MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TË MBLEDHJES SË DATËS 

 29 DHJETOR 2023. 

 

3- MBI DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE NGA 6% E FONDIT TË KUSHTËZUAR 

PËR BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE, DHE NGA FONDI I BUXHETIT VENDOR, 

PËR PERIUDHËN  1 – 31  DHJETOR  2023. 

              (Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore,   

               Mosdiskriminimit,   të     Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

              znj.Ornela Alikaj,   z.Erjon Kurti,   znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako,  

               znj.Laureta Alidinaj   

 

4- PËR MIRATIMIN E KRITEREVE PËR FAMILJET NË NEVOJË QË DO TË 

TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE, NGA FONDI I BUXHETIT VENDOR, PËR 

VITIN 2024. 

         (Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore,  

         Mosdiskriminimit, të   Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

         znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti,   znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, 

          znj.Laureta Alidinaj   
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5- PËR MIRATIMIN E KRITEREVE PËR FAMILJET NË NEVOJË QË DO TË 

TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE, ME 6% NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR 

BLLOK-NDIHMËN EKONOMIKE, PËR VITIN 2024.. 

 

         (Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore,  

         Mosdiskriminimit, të   Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

         znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti,   znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, 

          znj.Laureta Alidinaj   

 

6- MBI MIRATIMIN E VLERËS MAKSIMALE TË SUBVENCIONIMIT TË QIRASË DHE 

TË NIVELIT TË QIRASË MESATARE NË TREGUN E LIRË. 
 

          (Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore,  

         Mosdiskriminimit, të   Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

         znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti,   znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, 

          znj.Laureta Alidinaj   

 

7- PËR MIRATIMIN E SUBVENCIONIMIT TË QIRASË PËR FAMILJET E PASTREHA. 

 

        (Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore,  

         Mosdiskriminimit, të   Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

         znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti,   znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, 

          znj.Laureta Alidinaj   

 

8- PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN E KËSHILLIT BASHKIAK NR.100 DATË 

30.06.2022 " PËR NGRITJEN E KOMISIONIT TË STREHIMIT", I NDRYSHUAR. 

 

       (Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore,  

         Mosdiskriminimit, të   Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

         znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti,   znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, 

          znj.Laureta Alidinaj   

 

9- PËR NJË NDRYSHIM TË V.K.B NR.141 DATË 26.10.2023 " MBI MIRATIMIN E 

FAMILJEVE QË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I STREHIMIT SOCIAL " 

SUBVENCIONIMI I INTERESAVE TË KREDISË" ". 

 

         (Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore,  

         Mosdiskriminimit, të   Drejtave të Njeriut)  znj.Anxhela Taho , znj.Edlira Mitre ,  

         znj.Ornela Alikaj,  z.Erjon Kurti,   znj.Jorida Romaçka, z.Lorenc Nako, 

    znj.Laureta Alidinaj   

 

10- PËR MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TË PRANIMIT NË SHËRBIMIN CIVIL PËR 

INSTITUCIONIN E BASHKISË KORÇË PËR VITIN 2024. 
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           (Komisioni i Rregullores, Çështjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive të  

             Bashkisë)  z.Erjon Nexhipi, znj.Edlira Mitre, z.Erjon Kurti , z.Kristiano Koçibelli, 

            znj.Ismeralda Seidolli.       

 

11- PËR VLERËSIMET DHE PARASHIKIMET AFATMESME TË TË ARDHURAVE. 

 

 (Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik  të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare ) z. Altin Habip, znj.Ada Përmeti, 

z.Petrika Tollkuçi,  z.Devis Osman, znj.Alketa Zheku 

  

12- SIPAS KËRKESË TË SHOQËRISË "QËNDRA SPORTIVE KORÇË".SH.A. PËR 

THIRRJEN E ASAMBLESË SË PËRGJITHSHME TË AKSIONERËVE PËR 

SHQYRTIMIN E MATERIALIT SI MË POSHTË; 

 

- PËR MIRATIMIN E TRAJTIMIT USHQIMOR DHE DIETAVE PËR EKIPIN 

E PARË DHE AKADEMINË "SKËNDERBEU" PËR VITIN 2024 

 

(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik  të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare ) z. Altin Habip, znj.Ada Përmeti, 

z.Petrika Tollkuçi,  z.Devis Osman, znj.Alketa Zheku 

 

13- SIPAS KËRKESË TË SHOQËRISË "QËNDRA SPORTIVE KORÇË".SH.A. PËR 

THIRRJEN E ASAMBLESË SË PËRGJITHSHME TË AKSIONERËVE PËR 

SHQYRTIMIN E MATERIALIT SI MË POSHTË; 

 

                          - PËR EMËRIMIN DHE MIRATIMIN E SKEMËS SË SHPËRBLIMEVE 

                            TË EKSPERTËVE KONTABËL TË AUTORIZUAR PËR AUDITIMIN  

                            LIGJOR TË PASQYRAVE FINANCIARE PËR VITIN 2023 TË QËNDRA 

                            SPORTIVE KORÇË SH.A. 

  

 (Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit të Zhvillimit 

Strategjik  të Bashkisë, dhe Mbikqyrjes Financiare ) z. Altin Habip, znj.Ada Përmeti, 

z.Petrika Tollkuçi,  z.Devis Osman, znj.Alketa Zheku 

  

14- RAPORTI I PERFOMANCËS SË KËSHILLIT BASHKIAK 2023. 

 

15- KËRKESA –ANKESA TË QYTETARËVE.  

 

16- PIKA TË NDRYSHME. 

 

Mbledhjet e komisioneve do të zhvillohen ditën e hënë , datë 22.01.2024, ora 1100  . 

Komisionet do të zhvillojnë mbledhjet në sallën e Këshillit Bashkiak. 

Kryetare e Këshillit Bashkiak 

Ana  VERUSHI 
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